[bookmark: _GoBack]南京中医药大学翰林学院医学院学生工作办公室
南京中医药大学翰林学院护理学院学生工作办公室
翰医学字〔2019〕15号

关于组织开展2019年下半年优良学风流动红旗评比的通知
医学院、护理学院各班级：
为进一步加强我院学风建设，营造良好学习氛围，充分调动学生自主学习性，充分发挥优秀班级的先锋模范作用。经医学院、护理学院研究决定，拟将于10月14日-11月15日、11月18日-12月27日，在医学院、护理学院开展“优良学风流动红旗”创建评比活动，现将有关事项通知如下：
一、评选时间
2019年10月14日-11月15日、11月18日-12月27日
2、 评比内容
1、教师评班级学风，教师根据学生上课表现对班级学风进行考评。表格见附件1。
2、上课考勤，由学委和任课教师对学生上课进行考勤，年级辅导员交叉进行抽查，每周上报各班班主任，班主任签字确认，如发现学生代签，取消评选资格并在全院内通报批评。表格见附件2。
3、晚自习考勤，此项针对19级学生晚自习出勤率，由医学院学生会学习进行考勤，值班辅导员抽查，表格见附件3。
4、早读（晨练）考勤表，此项针对19级同学每周进行的集体早读（晨练）活动，由医学院学生会每周一至周五检查班级出勤率，辅导员不定期组织抽查，表格见附件4。
5、倡导不带食品进教室，保持教室整洁，共建优良学习环境。
三、参与对象
医学院、护理学院17级、18级、19级班级
四、评比标准
1、19级：教师评分占总分40%，上课考勤占总分20%，晚自习出勤率占总比分20%，早读（晨练）出勤率占总分20%。
2、17级、18级：教师评分占总分60%，上课考勤率占总分40%。
4、 相关细则
1、表格未交的班级，按最低分处理。
2、教师评分表由学生会工作人员找任课教师签字。
3、评比优秀的班级获优良学风流动红旗。
4、每次评比在次月初，各班级汇总附件1、2、3、4交至学生工作办公室（行政楼415）冯老师处，联系电话：0523-80639035。
附件： 1.医学院、护理学院班级学风调查表（教师用表）
2.医学院、护理学院班级课堂考勤表
3.医学院、护理学院晚自习考勤表
4.医学院、护理学院早读（晨练）考勤表
南京中医药大学翰林学院医学院学生工作办公室
南京中医药大学翰林学院护理学院学生工作办公室
2019年10月9日

附件1：
医学院、护理学院班级学风调查表（教师用表）
尊敬的老师：
您好！非常感谢您对我院教学工作的支持。为进一步加强我院的学风建设，现特向任课教师征求意见、建议和评价，以便于督促学生自觉自主学习，提高学生的学业素养，谢谢您的合作。
课程名：
	目
项
	评价内容
	分项评价
	备注事项

	单项分值10分

	学习态度
	1.能提前10分钟进入教室，不缺勤，不迟到早退。

	2.课堂纪律好，不交头接耳。

	3.听课认真，精神饱满，无睡觉现象。

	4.着装整齐，无穿背心拖鞋等不雅装束。

	5.上课无玩手机、打手机现象。

	6.无吃早餐、零食等现象。

	课堂表现
	7.及时帮助老师擦黑板，有课堂礼仪。

	8.主动坐在离讲台近的地方听课。

	9.上课积极主动回答问题，课堂教学互动性强，与教师配合好。

	10.求知欲强，勤于思考，善于提问。

	总 分（满分100分）：

                        授课教师签字：

 班主任签字 ：

医学院学工办
护理学院学工办
2019年10月

附件2：
医学院、护理学院班级课堂考勤表
	日期
	课程名称
	班级人数
	实到人数
	任课教师签字
	备注

                   专业班级：
                    班主任签字：
附件3：
医学院学生会晚自习考勤表
          年         月         日（星期    ）                         第      周
	班级
	自习
教室
	应到
人数
	实际
人数
	请假
人数
	缺勤
人数
	得分
（50分）
	纪律（扣分原因）
	得分
（50分）
	总得分

	中医1901
	J3-202

	全科1901
	J3-203

	针推1901
	J3-204

	康复1901
	J3-205

	应心1901
	J3-403

	护理1901
	J3-207

	护理1902
	J3-208

	护理1903
	J3-209

	护理1904
	J3-210

附件4：
医学院学生会早读（晨练）考勤表
          年         月         日（星期    ）                         第      周
	班级
	自习
教室
	应到
人数
	实际
人数
	请假
人数
	缺勤
人数
	得分
（50分）
	纪律（扣分原因）
	得分
（50分）
	总得分

	中医1901
	J3-202

	全科1901
	J3-203

	针推1901
	J3-204

	康复1901
	J3-205

	应心1901
	J3-403

	护理1901
	J3-207

	护理1902
	J3-208

	护理1903
	J3-209

	护理1904
	J3-210